
Kontakt: zc@prodej-vozu.cz; 800 217 220
ID: 523286

Alfa Romeo
Stelvio
2.0T 280k AT8 ZF Q4 4x4
First Edition, reg. 09/2017

498 800 Kč vč. DPH

412 231 Kč bez DPH

 Parametry

Objem motoru
1995 cm3

Převodovka
automatická

Stav tachometru
212200 km

Palivo
Benzin

Barva
červená

Výkon motoru
206 kW

 Bonusy k tomuto vozu

 Výbava

Vnější vzhled a výbava

mlhovky vyhřívaná zrcátka tónovaná skla
ostřikovače světel dešťový senzor vnější teploměr
zadní stěrač natáčecí světlomety vnitřní teploměr
senzor světel vyhřívané přední sklo LED denní svícení
kontrola tlaku v pneu bezklíčové odemykání Bi-Xenonové světlomety
Centrální zamykání dálkovým
ovladačem Střecha normální Hliníkové ráfky 20"



Vnitřní výbava

palubní počítač elektrická zrcátka výškově nastavitelný volant
dělená zadní sedadla Isofix klimatizovaná přihrádka
loketní opěrka přední loketní opěrka zadní malý kožený paket
Maxidot (velký bodový display) multifunkční volant navigační systém ORIGINÁLNÍ
kožené čalounění vyhřívaný volant elektricky ovládaný kufr
elektricky sklopná vnější zpětná
zrcátka ambientní osvětlení interiéru Tempomat

Klimatizace dvouzónová Elektrická okna vpředu i vzadu Výškově nastavitelná sedadla
(elektricky)

Vyhřívaná sedadla vpředu Dřevěné obložení

Audio a telefon

konektivita Sound System Originální rádio s RDS
Příprava pro telefon GSM 2 s
Bluetooth

Pohon a technika

ABS (antiblokovací systém) ESP (elektronický stabilizační
systém) posilovač řízení

ASR (protiprokluzový systém) MSR (regulace brzdného
momentu) senzor opotřebení brzd

Start/Stop systém asistent rozjezdu do kopce parkovací kamera
regulace při jízdě ze svahu řazení na volantu TSA (asistent stability přívěsu)
BAS (brzdový asistent) pohon na všechny kola Euro 6
Parkovací sensory vpředu i vzadu

Bezpečnost

airbag řidiče a spolujezdce airbagy hlavové airbag boční
airbag řidiče aktivní opěrky hlavy airbag boční zadní
deaktivace airbagu spolujezdce sledování jízdního pruhu proaktivní ochrana cestujících
imobilizer startování tlačítkem



Ostatní

otáčkoměr
Standardní výbava: led zadní skupinové světlomety - ABS, MSR. ESP, ASR - airbagy - přední, boční,
hlavové - 20" kola z lehkých slitin TROFEO - PAKET ASISTENCE ŘIDIČE (zadní parkovací kamera s
dynamickými naváděcími čarami, parkovací senzory (přední/zadní)) - AKTIVNÍ PROTIKOLIZNÍ SYSTÉM
(FCW) - PAKET BI-XENON (ostřikovače předních světlometů, adaptivní bi-xenonové světlomety 35W s
funkcí natáčení do zatáček AFLS)) - ALFA™ CONNECT 3D NAVIGACE 8,8" - PAKET KOMFORT (osvětlení
vnějších klik dveří - bezklíčový vstup (keyless entry) - sluneční clona s podsvícením)) - ALFA™ DNA -
ALFA CONNECT 8.8" (RÁDIO, MP3, AUX-IN, BLUETOOTH) - PAKET LUXUS DUB (elektricky nastavitelná
přední sedadla v 8 směrech s paměťovou funkcí u řidiče - luxusní sedadla čalouněna kůží - luxusní volant
- vyhřívaný volant - vyhřívaná přední sedadla - elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka - obklady interiéru
z dubového dřeva - přístrojová deska před řidičem 7" TFT - chromovaná obruba rámů oken v exteriéru -
vyhřívaná tryska ostřikovače čelního skla) - asistent dálkových světel - AUDIO SYSTÉM SOUND THEATRE
(audio systém s 10 reproduktory a subwooferem, ambientní podsvícení interiéru) - automatická digitální
dvouzónová klimatizace - pádla řazení na volantu - přístrojová deska před řidičem s 7" TFT displejem -
sklopná zadní sedadla dělená v poměru 40/20/40 - chromovaná obruba rámu oken v exteriéru - systém
autonomního brždění s detekcí chodců (AEB) - chromované prahy dveří - SYSTÉM START & STOP -
čalounění sedadel - LUXUSNÍ KŮŽE - SYSTÉM UPOZORNĚNÍ NA NEDOBROVOLNÉ OPUŠTĚNÍ JÍZDNÍHO
PRUHU (LDWS) - DIGITAL AUDIO BROADCAST (DAB) - elektricky ovládaná okna přední a zadní - volant a
hlavice řadící páky čalouněné kůží - elektricky sklopná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka -
elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko - zatmavená zadní okna - hliníkové sportovní pedály - LED denní
svícení Rozšířená výbava: červená třívrstvá perleťová metalíza Competizione - brzdiče černé -
NADSTANDARDNÍ VÝBAVA:

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu
§ 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této
indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

prodej-vozu.cz

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM: 800 217 220 (VOLEJTE ZDARMA)


